Centrum Zdrowia
Dziecka i Rodziny

im. Jana Pawta 1l w Sosnoweu 5p. 7 0.0

Sesnowiec, dnia 17.04.2025r.

WYJASNIENIA DO TRESCI SPECYFIKACI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczony (podstawa prawna: art. 132 ustawy Pzp) na:
»Dostawa wyrobéw medycznych - Blok operacyjny.”
Nr postepowania: (PZ/9/2025)
Platforma zakupowa: ID 1085683

Dziatajac w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zamdwien

publicznych (Dz.U.2024.1320 t.}.), zwanej dalej ,ustawa Pzp” Zamawiajacy przekazuje tresé zapytan
wraz z wyjasnieniami.

Pytanie do tresci SWZ

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wystawianie faktur elektronicznych w formacie PDF i wysytanie ich na
wskazany adres e-mail Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2 Pakiet 7 poz. 1, 2
Czy Zamawiajgcy dopusci zestawy serwet uniwersalnych z serwetg gtéwng z 2 samoprzylepnymi

tasmami dotgczonymi osobno do serwety, odpornosé na przenikanie cieczy 196cm, pozostate parametry
zgodne z SWZ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 Pakiet 7 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetg dolng o wym. 180x180cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza proponowany wymiar serwety.

Pytanie nr 4 Pakiet 7 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw serwet uniwersalnych z serwetg na stolik Mayo o warstwie chtonnej
60 x 145 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 Pakiet 7 poz. 1, 2
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z kompresami przewigzanymi papierowa banderolg?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 6 Pakiet 7 poz. 1, 2, 3
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z etykietg wewnatrz opakowania?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 Pakiet 7 poz. 1, 2, 3
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z etykieta nie zawierajgca piktogramu o braku zwartodci lateksu?
(Odpowiedni piktogram umieszczany jest na etykiecie wéwczas gdy wystepuje lateks w zestawie)



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza brak piktogramu o ktérym mowa powyzej, jednoczesnie
podtrzymuje wymdg dla wyrobu bez zawartoéci lateksu.

Pytanie nr 8 Pakiet 7 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetg dolng w rozmiarze 180cm x 180¢m z przylepcem o szerokosci
2,5cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 9 Pakiet 7 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetami bocznymi wzmocnionymi w rozmiarze 75¢m x 75¢m z
przylepcem o szerokodci 2,5cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10 Pakiet 7 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetg do artroskopii 230 x 320 cm z samouszczelniajgcym sie
otworem o r. 7 cm, zintegrowana z torbg do przechwytywania ptyndw z mozliwoscig podtaczenia drenu,
odpornosé na penetracje ptynéw 197c¢cm H20, 2 samoprzylepne tasmy dofaczone osobno do serwety?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11 Pakiet 7 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z fartuchami chirurgicznymi wzmocnionymi (pozycja c) zestawu) z
materiatu typu SMS, odpornoéé na przenikanie w strefie krytyczne] 102cm H20, odpornoéé¢ na
rozrywanie 107,74 kPa?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 Pakiet 7 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z ostong na korfczyne 30 x 80 cm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 13 Pakiet 7 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwetg na stolik Mayo o warstwie chtonnej 60 x 145 cm?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14 Pakiet 7 poz. 4 Czy Zamawiajacy dopusci zestaw serwet do operacji barku o sktadzie:

* 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 260 cm , z wycieciem "U" o wymiarach 8 cm x 85
cm

* 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm wzmochienie o wymiarze 50cm x 80cm

* 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 180 cm wykonana z chtonnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m?2

* 1 x elastyczna ostona na konczyne o wymiarach 30 cm x 60 cm

* 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

* 1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

* 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 ¢cm

* 1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150 cm
x 190 cm.

Serwety gtowne wykonane z hydrofobowej widkniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,
w strefie krytycznej wyposazone we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2,
zintegrowane z organizatorami przewodow.

Odpornosc na penetracje ptyndw w obszarze krytycznym 110 cm H20. Spetnia wymogi aktualnej
normy PN-EN 13795-1.
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Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15 Pakiet 7 poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci sterylng ostone na koriczyne o wymiarach 30 x 80 cm, spetniajgca pozostate
wymagania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16 Pakiet 7 poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci sterylng serwete z otworem przylepnym o érednicy 6 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17 Pakiet 7 poz. 6 - 9
Czy Zamawiajacy dopusci serwety o wytrzymatosci na rozerwanie 109 Kpa?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18 Pakiet 7 poz. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci sterylng serwete o wymiarach 75 x 50 cm z otworem przylepnym o srednicy 7
cm?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19 Pakiet 7 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci sterylng serwete o wymiarach 90 x 120 cm z otworem przylepnym o Srednicy
10 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20 Pakiet 7 poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci sterylng serwete o wymiarach 150 x 180 cm z taéma przylepng 80 cm na
dtuzszym boku?
OdpowiedzZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21 Pakiet 7 poz. 11
Czy Zamawiajacy dopusci ostone skfadang teleskopowo?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 22 Pakiet 7 poz. 11
Czy Zamawiajgcy dopusci ostone w rozmiarze 14 x 250 ¢cm lub 16 x 250 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ostone o wym. 16x250 cm., nie wymaga.

Pytanie nr 23 Pakiet 7 poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci sterylng serwete na stolik Mayo z warstwg chtonng 60 x 145 cm, spetniajgca
pozostate wymagania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24 Pakiet 7 poz. 13
Czy Zamawiajacy dopusci trzyczesciowy zestaw na ramie C zawierajgcy:
- ostone gérng w rozmiarze 100 x 160cm, $ciagnieta elastyczng gumka



- ostone dolng w rozmiarze 80 x 150cm, sciggnieta elastyczng gumka
- 2 szt tasmy samoprzylepnej w rozmiarze 3 x 100cm? Zestaw spetnia pozostate wymagania.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25 Pakiet 7 poz. 14

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do wktucia centralnego o ponizszym sktadzie zapakowany w rekaw
papierowo-foliowy:

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-warstwowa, z warstwa celulozowg

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 75¢m 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym 6¢m x 8cm
10 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5¢cm

10 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm

1 x Peseta plastikowa niehieska 13cm

1 x Strzykawka 3-czeéciowa 10ml Luer

1 x Strzykawka 3-cze$ciowa 20ml Luer

1 xIgta iniekeyjna (1,2 x 40)

1 x Igta iniekeyjna (0,8 x 40)

1 x Ostrze chirurgiczne nr 11

1 xIgtotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15¢cm

1 x Fartuch chirurgiczny STANDARD rozm. XL?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 26 Pakiet 7 poz. 15
Czy Zamawiajycy dopusci zestaw z kompresami przewigzanymi papierowa banderolg?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 27 Pakiet 7 poz. 15
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z pokrowcem na stolik Mayo z warstwa chtonng 60cm x 1457
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28 Pakiet 7 poz. 15

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z 2 etykietami TAG w jezyku polskim zawierajaca petna identyfikacje
wyrobu i sktadu?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 Pakiet 7 poz. 16

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwety (pozycja b) zestawu) z dwuwarstwowego laminatu o
gramaturze 60g/m2, w rozmiarze 60cm x 50cm z otworem przylepnym wokét otworu w rozmiarze 6cm
X 8cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30 Pakiet 7 poz. 16
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z pesetg chirurgiczng w rozmiarze 14 cm? (pozycja c)
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31 Pakiet 7 poz. 16
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z kleszczykami Rochester Pean proste metalowe 14 cm? (pozycja d)
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32 Pakiet 7 poz. 16

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z kleszczykami typu imadto Mayo Hegar z tolerancjg rozmiaru +/- 1cm?
(pozycja e)

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.



Pytanie nr 33 Pakiet 7 poz. 17

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetg z dwuwarstwowego laminatu o wym. 50x75cm z centralnym
otworem przylepnym o wym. 6x8cm, 0 gramaturze 60g/m2, pozostate parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34 Pakiet 7 poz. 18
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw zapakowany w rekaw papierowo foliowy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 35 Pakiet 7 poz. 19
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z tupferami w ilodci 6 szt (pozycja d)?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 36 Pakiet 7 poz. 19

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z lubrykantem z lidokaing lubrykant z lidokaing chlorheksydyna w
strzykawce 6 ml bez IFU?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37 Pakiet 7 poz. 19
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z pojemnikiem plastikowym o pojemnosci 120ml?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 38 Pakiet 7 poz. 19

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o ponizszym sktadzie:

1 x serweta 50 cm x 60 cm 45 g/m2 dwuwarstowy laminat (wtéknina polipropylenowa+folia
polietylenowa) EN 13795

1 x serweta 50 cm x 60 cm 45 g/m2 dwuwarstowy laminat (wtéknina polipropylenowa+folia
polietylenowa) z otworem 5 cm oraz przecieciem EN 13795

6 x tupfery gazowe kula 20 cm x 20 cm

8 x kompresy gazowe 17N 8W 7,5 cm x 7,5 cm

1 x pojemnik plastikowy 120 ml

1 x kleszcze plastikowe Kocher niebieskie 14 cm

1 x peseta plastikowa zielona 12,5cm ‘

2 x rekawice nitrylowe bezpudrowe rozm. M

twardy blister jednokomorowy + 2 samoprzylepne etykiety

+ Do zestawu, w worku foliowym dopakowane:

1 x Zel do znieczulenia bton $luzowych 6ml

1 x Strzykawka z wodg jatowa i 10% gliceryna 10ml?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 39 Pakiet 7 poz. 20

Czy Zamawiajgcy dopusci pokrowiec na ostone tarczycy w rozmiarze S lub L owymiarach jak w ponizszym
zestawieniu:

Rozmiar A B C D
Wymiar S 66 16 13 10
Wymiar L 66 20 15 10
Jednostka cm cm cm cm
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Ostona wykonana z wtékniny SMS o gramaturze 35g/m?, wyposazona w rzep do regulacji. Ostona
pakowana a"10 szt (wycena z przeliczeniem zamawianych ilosci)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 40 Pakiet 7 poz. 21
Czy Zamawiajacy dopusci tasme o wymiarze 10 x 50 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 41 Pakiet 8 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch o odpornosci na przenikanie cieczy 35 cm H,0, wytrzymatosé na
rozerwanie 80,6 kPa?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 42 Pakiet 8 poz. 2-4
Czy Zamawiajacy zgodszi sie na odstgpienie od wymogu zgodnosci z norma PN-EN 17737
Odpowiedz: Zamawiajgcy odstepuje od wymogu zgodnosci z normg PN-EN 1773.

Pytanie nr 43 Pakiet 8 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci czepek w ksztatcie beretu wykonany z gtadkiej widkniny polipropylenowej o
gramaturze 18g/m?, sciggany lekka nie uciskajaca gumka, $rednica po rozciggnieciu ok. 53cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 44 Pakiet 8 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci czepek gteboki w formie furazerki z trokami do umocowania. Wykonany w
catosci z perforowanej widkniny wiskozowe] o gramaturze 25g/m2. Wysokodc czesci przednigj
umozliwiajgca wywinigcie i utworzenie dodatkowe]j warstwy stanowigcej zabezpieczenie przed potem.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 45 Pakiet 8 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci czepek w formie furazerki wigzany z tytu na troki z wstawka antypotna na
catym obwodzie czepka. Wstawka o szerokosci 4cm i dtugoéci 66ecm. Wykonany w catoéci z wiokniny
polipropylenowej o gramaturze 20g/m2. Dostepny w kolorze zielonym, z biatymi trokami.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 46 Pakiet 8 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci czepek w formie furazerki wigzany z tytu na troki z wstawka antypotna w czesci
czotowe] (szer. 6cm, diugos¢ 30cm). Wykonany z widkniny Spunlace 45g/m2 (bok), widknina
polipropylenowa 25g/m2 (géra-denko), widknina Spunlace Mesh 38g/m2 (wstawka antypotna).
Dostepny w kolorze niebieskim. Opakowanie a'50 szt. w formie kartonika umozliwiajgcego wyjmowanie
pojedynczych sztuk?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 47 Pakiet 8 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci maske medyczna mocowang na gumki, wykonang z trzech warstw niepylacej
widkniny, wymiary maski 17,5cm x 9,5cm. Wymiary gumek 16,5 cm. Zgodna z norma PN-EN 14683:2019
+AC:2019 typ lI- poziom filtracji bakterii BFE 98,24%, cisnienie réznicowe 34,67 Pa/cm?2?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 48 Pakiet 8 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci maske medyczng mocowana na gumki, wykonang z trzech warstw niepylacej
widkniny, wymiary maski 17,5¢cm x 9,5¢cm. Wymiary gumek 16,5 cm. Zgodna z normg PN-EN 14683:2019
+ AC:2019 typ lIR— poziom filtracji bakterii BFE 99,9%, ciénienie réznicowe 44,76 Pa/cm?2?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 49 Pakiet 8 poz. 7

Czy Zamawiajgcy dopusci serwetki chfonne o rozmiarze 40 x 40 cm, wykonane z wtékniny spunlace
56g/m2, pakowane a’l szt z przeliczeniem iloéci?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 50 Pakiet § poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci serwetki chfonne o rozmiarze 40 x 40 cm, wykonane z wtdkniny spunlace
56g/m2, pakowane a’l szt z przeliczeniem iloéci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 51 Pakiet nr 7 poz. 1
Czy Zamawiajacy zgodzi sig na zaoferowanie zestawu, w ktérym Serwety gtéwne wykonane z laminatu
min. dwuwarstwowego PP+PE,PP (widknina polipropylenowa, folia polietylenowo-polipropylenowa),

nieprzemakalny, gramatura w czesci podstawowej min. 55 g/m2 Odpornoéé na penetracje ptyndw > 300
cm H20

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 52 Pakiet nr 7 poz. 2

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na zaoferowanie zestawu, w ktérym Serwety gtdwne wykonane z laminatu
min. dwuwarstwowego PP+PE,PP (widknina polipropylenowa, folia polietylenowo-polipropylenowa),
nieprzemakalny, gramatura w czesci podstawowej min. 55 g/m2 Odpornoéé na penetracje ptynéw > 300
cm H207?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 53 Pakiet nr 7 poz. 3

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie zestawu, w ktérym Serwety gtéwne wykonane z laminatu
min. dwuwarstwowego PP+PE,PP (widknina polipropylenowa, folia polietylenowo-polipropylenowa),
nieprzemakalny, gramatura w czesci podstawowe] min. 55 g/m2 Odporno$é na penetracje plynéw > 300
cm H20 oraz podkfad podgipsowy syntetyczny ma rozmiar 10 cm x 3m ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 54 Pakiet nr 7 poz. 4

Czy mozna zaoferowac zestaw z dodatkowg tasma przylepna tj: f) 2 x taéma przylepna widkninowa 9 x
50cm ?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 55 Pakiet nr 7 poz. 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zestaw z serwetg: b) serweta foliowana z laminatu dwuwarstwowego
0 gramaturze min. 38g/m2 60 x 50 cm z otworem 8 ¢m i przylepcem wokét otworu - 1 szt. ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.



Pytanie nr 56 Pakiet nr 7 poz. 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu, w ktorym znajdujg sig serwety:

b) serweta foliowa z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 43/m?2 60 x 50 cm z otworem
owalnym 6 x 8 cm i przylepcem wokdt otworu - 1 szt.;

¢} serweta foliowo-wtdkninowa 6070 x 50 cm stuzgca do zawiniecia zestawu 1 szt.; ?

Pozostate elementy zestawu zgodne z SWZ.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 56 Pakiet nr 7 poz. 18

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zestaw z narzedziem do usuwania zszywek o dtugosci 10 cm
? Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 58 Pakiet nr 8 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o parametrze: odpornoséé na penetracje ptynow 37,0 cm H20 ?
Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.
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